
P r e f e i t u r a  M u n i
ESTADO DE

L o r e n a

FIs. N.® 0 9 4
LI VR O D E / P O R J f l R I A S

• p o r t a r i a  Ng 4 . 0 5 6  =*

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Plunicipal de 
Lorenat usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Leiy

R E S O L V E  :

Conceder à funcionária PIARIA RIBEIRO ALUES, Aten- 
dente, Padrão **BM, lotada na Biblioteca Plunicipal, do Oeparta 
mento de Educação e Cultura da Prefeitura Plunicipal, 15(quin- 
ze) dias de licença-premio, a partir de 09/06/80, por conta 1 
dos 45 (quarenta e cinco) dias, restantes da licença-premio , 
concedida pela Portaria nQ 2«424, de 19/06/75, conforme pedi­
do feito em requerimento protocolado sob o nP 2220, de 04 de 
junho de 1980, que recebeu o seguinte despacho: "Deferido" , 
face à informação do Setor de Pessoal»

Registre-se e cumpra-se»

P«PI» de Lorena, 09 de junho de 1960

ARTHUR BALLERINI 
■ Prefeito Plunicipal •

Registrada no J»ivro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Plunici­
pal e publicada no Paço Plunicipal aos 09 de junho de 1980»

PIARIA ANTONIA PEREIRA 
(Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


